- 1 -

上海市民政局公告

2024年第 40号

上海市民政局关于确认

2024年度第二批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2024 年度第二批

231家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（48家）

上海市集成电路行业协会

上海市轻工业协会

上海市公路学会

上海购物中心协会

- 2 -

上海冷链协会

上海市社会帮教志愿者协会

上海市装饰装修行业协会

上海市物流协会

上海市医学会

上海市拥军优属基金会

上海杉达学院

上海人才服务行业协会

上海觉群文教基金会

上海市会展行业协会

上海市浦江社会组织促进中心

上海视觉艺术学院

上海工业旅游促进中心

上海市设备管理协会

上海市新航社区服务总站

上海新世纪社会发展基金会

上海金融业联合会

上海华夏社会发展研究院

上海纺织博物馆

上海慈善物资管理中心

上海市计算机行业协会

上海纺织协会

- 3 -

上海公益社工师事务所

上海市浦东新区安全生产协会

上海浦东公惠社会工作服务中心

上海市浦东新区农协会

上海市浦东新区个体劳动者协会

上海浦东新区金色港湾老年公寓

上海市浦东新区东明路街道世博家园养老院

上海市浦东新区工程师协会

上海市浦东新区计算机协会

上海市浦东新区质量技术协会

上海市保安职业技能学校

上海建安进修学校

上海市长宁区劳动和社会保障协会

上海民办打一外国语小学

上海市杨浦区社会组织促进会

上海乐扬红树林慈善公益中心

上海星河湾双语学校

上海松江区永丰街道翔玮社区服务中心

上海松江区知心大姐志愿服务中心

上海市嘉定社会组织服务中心

上海金山区卫夷健康管理服务中心

上海崇明癌症康复协会

- 4 -

二、4A（112家）

上海回向文化发展基金会

上海企业竞争力研究中心

上海师范大学天华学院

上海市对外教育交流中心

上海工艺美术博物馆

上海市福利彩票服务中心

上海管理科学研究院

上海市工业合作经济研究所

上海长三角产业互联网促进中心

上海市食品添加剂和配料行业协会

上海市企业法律顾问协会

上海重型装备制造行业协会

上海市家用纺织品行业协会

上海市信息家电行业协会

上海市健康产业发展促进协会

上海市服饰学会

上海市高尔夫球协会

上海农业废弃物利用行业协会

上海涂料染料行业协会

上海市副食品行业协会

上海市家具行业协会

- 5 -

上海市建国社会公益基金会

上海壹棵松公益基金会

上海市黄浦区教育基金会

上海市宿迁商会

上海钢铁服务业行业协会

上海市开发区协会

上海市建设安全协会

上海内蒙古商会（上海内蒙古经济开发促进会）

上海时尚之都促进中心

上海市跆拳道协会

上海市焊接行业协会

上海市保险学会

上海市广播电视协会

上海市化工行业协会

上海市纺织工程学会

上海浦东复旦大学张江科技研究院

上海市浦东新区人力资源和社会保障学会

上海浦东新区福利彩票服务中心

上海市浦东新区高东镇第一养老院

上海农之梦青年公益服务社

上海浦东新区新唐镇敬老院

上海百特教育咨询中心

- 6 -

上海浦东新区高桥吉祥敬老院

上海复恩社会组织法律研究与服务中心

上海市浦东新区北蔡镇莲溪养护院

上海浦东新区陆家嘴社区阳光驿站公益服务社

上海浦东新区全欣公益服务中心

上海市浦东新区社会治理研究会

上海市浦东新区家政服务行业协会

上海市浦东新区川沙新镇德川养护院

上海市浦东新区体育总会

上海浦东新区高桥幸福敬老院

上海爱拍社区公益影像发展中心

上海春禾青少年发展中心

上海市浦东新区信鸽协会

上海浦东新区南码头社会组织服务中心

上海市浦东新区风景园林协会

上海市浦东新区台球协会

上海市浦东新区社会服务发展促进会

上海浦东新区东明社会组织服务中心

上海沪东中华进修学院

上海静安区心灵导航心理咨询服务中心

上海市机施教育培训中心

上海静安区景悦社区公益发展中心

- 7 -

上海市静安区商业联合会

上海市静安区教育社会组织联合会

上海市宁跃社区发展服务中心

上海市静安区劳动社会组织联合会

上海黄浦区淮海社区社会组织服务中心

上海多阅公益文化发展中心

上海沪联扶贫公益中心

上海长宁区明心精神卫生社工站

上海长宁区社会组织服务中心

上海西郊协和颐养院

上海洄澜心理咨询中心

上海海蕴女性创业就业指导服务中心

上海悦苗残疾人寄养园

上海虹口区克卿体育公益服务社

上海市安装人才培训中心

上海杨浦区新动力社工事务所

上海杨浦区善治社区党建工作室

上海水墨丹青社区服务中心

上海市杨浦区肿瘤康复协会

上海杨浦区延吉街道养老院

上海恺隆社工师事务所

上海乐宜社工服务中心

- 8 -

上海杨浦区殷行街道社会组织服务中心

上海杨浦区民办爱绿幼儿园

上海杨浦区幼华科技幼稚园

上海市宝山区工商联钢结构商会

上海市宝山区交通运输协会

上海宝山区金色晚年敬老院

上海市民办德英乐实验学校

上海闵行区乐健为老服务中心

上海市闵行区癌症康复俱乐部

上海奉贤区启贤青少年社会工作服务中心

上海奉贤区奉民爱心服务社

上海市奉贤区心理咨询师协会

上海奉贤区社会组织服务中心

上海嘉定区虬桥社会福利院

上海市嘉定区外冈镇残疾人服务社

上海市嘉定区江桥镇封浜敬老院

上海市嘉定区新成路街道残疾人服务社

上海市嘉定区江桥镇残疾人服务社

上海青浦区长宏护老服务中心

上海市青浦徐泾吉祥助老服务中心

上海青浦普爱居家养老服务中心

上海市松江区安全生产协会

- 9 -

上海松江区岳阳街道社会组织服务中心

上海崇明永逸为老服务社

上海崇明明之助老服务社

三、3A（67家）

上海斯菲克微生物应用技术研究中心

上海福寿园人文纪念馆

上海玻璃博物馆

上海周虎臣曹素功笔墨博物馆

上海市银行博物馆

上海知识产权研究所

上海亚太地区经济和信息化人才培训中心

上海美特斯邦威服饰博物馆

上海市中小企业技术人才引进服务中心

上海市生物物理学会

上海市支付清算协会

上海市公园行业协会

上海临港文化艺术基金会

上海市曹鹏公益基金会

上海九棵树艺术基金会

上海市湖北孝感商会

上海市科技成果评价研究院

上海艺术百代美术馆

- 10 -

上海临港北京大学国际科技创新中心

上海塑料行业协会

上海蓝丝带公益基金会

上海金司南金融研究院

上海云开朵朵公益基金会

上海市外商投资协会

上海市益彩飞扬公益基金会

上海市消费者权益保护基金会

上海树图区块链研究院

上海高金金融研究院

上海金融文化促进中心

上海市鹤龙美术馆

上海市浦东新区航头镇社区基金会

上海星河湾双语学校教育发展基金会

上海心生公益基金会

上海市虹口区教育基金会

上海长三角商创科技基金会

上海上善公益基金会

上海市白玉兰国际友好交流基金会

上海市岩华公益基金会

上海市市西中学教育发展基金会

上海谢晋电影艺术基金会

- 11 -

上海长三角能源研究院

上海曹杨社区基金会

上海新活力公益发展中心

上海林海双碳生态研究院

上海黑池舞蹈交流中心

上海外企青年人才协会

上海尚检检测认证技术研究院

上海创新创意设计研究院

上海市普陀区教育奖励基金会

上海清新之爱公益基金会

上海流程智造科技创新研究院

上海临港知识产权交流促进中心

上海复旦附中教育发展基金会

上海复华高端产业规划发展基金会

上海君智谷新兴科学技术研究院

上海富国环保公益基金会

上海奉贤西渡社区发展基金会

上海市姚记慈善基金会

上海保健品行业协会

上海市长宁区仙霞社区基金会

上海同一苍穹下公益基金会

上海东方互联网络交换中心

- 12 -

上海光催化产业技术研究院

上海玮仕振华公益基金会

上海盘京公益基金会

上海惠立教育发展基金会

上海希之星慈善基金会

四、2A（4家）

上海市电气工程设计研究会

上海留学生企业协会

上海氢能利用工程技术研究中心

上海市矿物化石研究会

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2024年 12月 5日

（此件主动公开）

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2024年 12月 11日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------